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Transkriptio:

Meillä kaikilla on joskus epäilyksiä – eikö niin? Me, jotka uskomme 
palavasti Ahdistusta edeltävään seurakunnan Tempaukseen – vain koska 
Jumala ei ole vielä vetänyt liipaisimesta ja saanut sitä tapahtumaan – 
emmekö me joskus ole väsymyksessämme vähän epätoivoisia ja mieti, 
ratsastammeko kuolleella hevosella? Se ei ole hukuttava epäilys; vain 
pieni puro, joka uhkaa odotustamme. Mutta sitten kokoamme itsemme ja 
ymmärrämme, että olimme joko idiootteja hypätessämme tähän 
suokuoppaan, tai että Saatana tekee kaikkensa lannistaakseen meidät.

Tätä varten haluan tässä kommentissa esittää kysymyksen ja vastata 
siihen: Kun sinulla on epäilyksiä Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta, niin
ketä uskot? Aloin miettiä tätä ja sitä tehdessäni tajusin, että ne, jotka 
hylkäävät tämän terveen raamatullisen opin, ovat kaikki hyvin epäilyttäviä 
omissa uskomuksissaan.

Toisin sanoen, jos kuuntelemme näitä ihmisiä, jotka ivailevat tai pilkkaavat
tavalla tai toisella, koska heidän mielestään tempausoppi ei ole pätevä, se 
tarkoittaa, että kuuntelemme ihmisiä, joilla on vakavia puutteita 
raamatullisessa ymmärryksessään. Miksi tekisimme niin?
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Tämä todella kolahti minuun juuri käymäni masentavan väittelyhenkisen 
keskustelun vanavedessä. Menemättä yksityiskohtiin tässä vaiheessa 
toisella henkilöllä ja minulla on niin syvällisiä eskatologisia eroja, etten voi 
edes kietoa niitä pääni ympärille. Hän on ehdottoman vilpitön, mutta 
kuitenkin se, mitä hän on oppinut uskomaan, on radikaalisti erilaista kuin 
mitä minä uskon koskien lopun aikoja, Ilmestyskirjaa ja liittyviä 
kysymyksiä. En tiedä, miltä hänestä tuntui erotessamme, mutta minä olin 
uupunut. Hän osoitti minulle joitakin alueita, joilla törmäsin häneen ja 
mahdollisesti muihinkin, jotka mielestäni voivat olla aika päteviä ja siksi 
pyysin häneltä anteeksi. Senjälkeen menin Herran eteen katuvalla, 
nöyrällä tavalla pyytäen Hänen apuaan käytökseeni.

En aio pyytää anteeksi sitä, että uskon palavasti Ahdistusta edeltävään 
Tempaukseen, mutta jos minulla on malka silmässäni analysoidessani 
ja/tai kritisoidessani muiden kantoja, minun täytyy korjata se Herran 
avulla.

Surullinen osa tässä pienessä onnettomuudessa on, että kristittyinä ja 
uskovina meidän oletetaan evankelioivan ja opetuslapseuttavan, mutta 
mitä me teemme? On häpeä, että me kinastelemme – tässä tapauksessa 
eskatologisista uskomuksista. Ne ovat hyvin tärkeitä, mutta olemme 
kaukana siitä, mitä Jeesus sanoi seurakunnalleen tällaisesta keskinäisestä 
kilpailusta. En tiedä ratkaisua tähän dilemmaan, jossa olemme niin 
kaukana toisistamme, joten voin vain laskea sen Herran jalkojen juureen 
Hänen ratkaistavakseen.

Tämä pieni itseanalyysi – tai navan tuijottaminen – oli myöhäinen lisäys 
tähän kommenttiin, joten toivon, että se olisi relevantti – ehkä se onkin 
sitä enemmän kuin koskaan ottaen huomioon käsillä olevan aiheen ja 
kuinka jotkut meistä ovat dramaattisesti erilaisia siinä, mitä uskomme 
Jeesuksen pian tekevän verrattuna siihen, mitä muut ajattelevat. Koko 
tapaus on vain jättänyt minut väsyneeksi.

Kaiken tämän huomioon ottaen ja tämän kommentin otsikkoon 
keskittyen, päädyin neljään kristittyjen yleiseen ryhmää, joilla on omat 
ongelmalliset uskomuksensa ja joilta meidän tulisi ehdottomasti jättää 



huomioimatta, mitä he sanovat Tempauksesta, koska he ovat täydellisesti 
pudonneet kärryiltä muualla. Toivottavasti tämä rohkaisee sinua 
luottamaan siihen, että kun luemme Raamattua – ja tulkitsemme sitä 
Pyhän Hengen erottelukyvyllä – sanoessamme, että meidät temmataan 
ennen Ahdistusta, olemme ehdottomasti linjassa sen kanssa, mitä Jumala 
tarkoittaa.

Seuraavassa ne neljä ongelmallista ryhmäämme, jotka tulee jättää 
huomioimatta:

Israelin vihaajat

Ne, jotka tunnustavat Kristusta Vapahtajaksi ja kuuluvat kuitenkin tähän 
kategoriaan, ovat viime aikoina nousseet listojeni kärkeen sellaisina, jotka 
joutuvat vakavasti vastaamaan Jeesukselle, kun näkevät Hänet. Uskova ei 
kertakaikkiaan voi lukea Raamattua - ei Vanhaa eikä Uutta Testamenttia - 
ja lopettaa ajatellen, että Jumala on hyljännyt Israelin. Hänen lupaustensa 
juutalaisille täytyy pysyä voimassa, aivan kuten ne ovat voimassa 
Kristukseen uskoville. Voi meitä, jos Jumala hylkää Israelin sen vuoksi, että
he ovat uppiniskaisia ja kuin vuoristoratamatkalla uskoen Herraan ja 
totellen Häntä - tai ei, ikään kuin me olisimme yhtään heitä parempia, 
emmekä tekisi syntiä kuten he huolimatta siitä, että Pyhä Henki asuu 
meissä!

On hämmästyttävää, mutta valitettavasti todellisuutta, että niin suuri osa 
seurakunnasta pitää Israelia miehittäjänä tai kansanmurhaa harjoittavana 
valtana, joka puolustautuu epäoikeutetusti terrorismia vastaan sen 
pahimmassa muodossa. Joka uskoo, että Hamas on vapaustaistelijoita tai 
että ns. palestiinalaiset ovat viattomia sivustakatsojia, se on 
perusteellisesti sokeutunut ja petetty.

Ajatelkaamme tätä järkevästi. Suurin osa tähän ryhmään kuuluvista ei 
usko Ahdistusta edeltävään Tempaukseen. He lukevat täysin väärin – tai 
eivät lue ollenkaan – Raamattua ja mitä se todella sanoo Israelista ja 
Jumalan rakkaudesta sitä kohtaan. Kuinka usein Raamattu sanoo, että 
Jumala lunastaa Israelin ja että monien vaikeuksien jälkeen sillä on 
loistava tulevaisuus? Jos et osaa vastata tähän kysymykseen, en voi auttaa



sinua. Jos osaat, tiedät tämän totuuden. (Vastaus muuten on, että Jumala 
antaa tämän saman lupauksen monta, monta kertaa kaikkialla Sanassaan.)

Ymmärryksessään Jumalan Israelia koskevasta totuudesta Israelin vihaajat 
ovat kaukana aiheesta. Miksi uskoisimme heitä heidän Tempauksen 
kieltämisessään?

Ahdistuksen ankaruuden kieltäjät

Itse asiassa nämä ihmiset saattavat kieltää Ahdistuksen ankaruuden tai 
ovat sokeita sille, mitä teksti kuvailee. Oli miten oli, heillä on ongelma.  
Kun luemme Ilmestyskirjaa ja tulkitsemme sitä kirjaimellisesti tulevana 
tapahtumana - kuten meidän on tehtävä, paitsi niissä kohdissa, joissa on 
selvää, että käytetään symboliikkaa - voimme selvästi nähdä, että sinetti-, 
pasuuna- ja maljatuomioiden kautta tulevat vitsaukset ovat laajuudeltaan 
hirvittäviä. Ne, jotka luulevat voivansa preppaamalla selvitä sen läpi tai 
eristäytyä sen kauhuista kestävissä yhteisöissä, ovat - lievästi sanottuna - 
täysin petettyjä. Kun Jeesus sanoo, että Hänen on rajoitettava Ahdistuksen
aikaa, ettei koko ihmiskunta kuolisi, niin se antaa meille käsityksen siitä, 
kuinka paha se on oleva.

Näin ollen on epätodennäköistä, että heidän tulkintansa Tempauksen 
ajoituksesta on oikea. Jos he eivät ymmärrä sen ankaruutta, jollainen 
Jeesus itse sanoi Ahdistuksen olevan ja luulevat käyvänsä sen läpi ja 
selviävänsä hengissä, niin kuinka voimme luottaa heidän Ahdistusta 
edeltävän Tempauksen hylkäämiseensä?

Kaiken tulemiseen paremmaksi uskovat (Better and Better Believers)

Tähän luokkaan kuuluvat ovat suurelta osin NAR-
sakkia. Uuden apostolisen uskonpuhdistuksen
liikkeen "profeettojen" ja "apostolien" keskuudessa
on yleinen usko, että he näyttävät tietä
kristillistettyyn maailmaan tuodakseen Jeesuksen
paluun. Monet uskovat seitsemän vuoren mandaattiin (Seven Mountain 
Mandate), jonka mukaan seurakunta valtaa takaisin kulttuurin seitsemän 
vuorta, jotka ovat:



1) Koulutus

2) Uskonto

3) Perhe

4) Liiketoiminta

5) Hallitus/armeija

6) Taide/viihde

7) Media

Voisi esittää relevantin kysymyksen: Miten tuo oppi toimii? Luulen, että  
sitä noudattavien näkökulma on jotakuinkin seuraava: "Odottakaa vain, 
kaikki järjestyy. Näette kyllä." Ehkä he odottavat UFO-invaasiota, joka 
kääntää asiat ympäri. Jos ei sitä, niin en oikein tiedä, miten kristityt 
supertähdet tulevat hallitsemaan noita vuorenhuippuja.

Koska on epätodennäköistä, että tämä fantasia pelittää, varsinkin kun siinä
ei ole mitään raamatullista, tulemme taas kerran käsillä olevaan asiaan. 
Miksi uskoa näihin tyyppeihin, että Ahdistusta edeltävää Tempausta ei 
tule, koska he eivät varmasti ymmärrä Raamattua oikein siinä, mitä 
julistavat?

Ihmiset, jotka sanovat, että aikaa on vielä vuosikymmeniä (  Decades More 
Crowd)

Niiden monien joukossa, jotka kuuluvat  tähän leiriin, olen törmännyt 
melkoiseen määrään vakaasti Raamattuun uskovia. He ovat vain jollakin 
tavalla unohtaneet Ilmestyskirjan merkityksen sekä Jeesuksen, Paavalin ja 
Johanneksen profeetalliset varoitukset. Se on iso puute, että voisin ihailla 
heitä heidän kaikkien muiden luotettavien raamatullisten 
uskonkäsitystensä vuoksi. Se tosiasia, että he ajattelevat, että Jeesuksen 
paluuseen on vuosia, vuosikymmeniä tai sukupolvia jäljellä, on hyvin 
ongelmallinen. Näiltä ihmisiltä on täysin kateissa ajatus, että viimeisten 
päivien merkit ovat käsillä ja aikaa on jäljellä vähän. Eräässä mielessä he 
ovat kuin fariseukset, joita Jeesus arvosteli, että he näkivät rusottavan 
taivaan illalla tai aamulla ja tiesivät siitä sään, mutta eivät osanneet 
erottaa Hänen ilmestymisensä merkkejä, vaikka Hän seisoi lihassa aivan 
heidän edessään. 

Nämä opettajat ja muut tähän ryhmään kuuluvat puhuvat ja 



suunnittelevat ikään kuin Jeesuksen paluuseen olisi jäljellä paljon aikaa. 
Heillä ei koskaan näytä olevan minkäänlaista profeetallista järkeä, vaikka 
joillakin on yhteys tai ystävyys niiden kanssa, joilla sitä on. Se on 
hämmentävää, mutta he vain jättävät huomiotta sen ilmeisen tosiasian, 
että olemme niin lähellä loppua.

Jälleen kerran, emme yksinkertaisesti voi luottaa siihen, että tämän 
kaltaiset ihmiset, jotka suunnittelevat ja katsovat kauas radalle näkemättä 
junaa, joka on yliajamassa heidät, voisivat antaa meille luotettavaa tietoa 
Tempauksesta. He eivät ole orientoituneet sillä tavalla, eivätkä sellaisina 
ole ihmisiä, joihin voisimme luottaa tällä tärkeällä Raamatunprofetian 
alueella.

Tärkeintä tässä on, että ainoa todella luotettava lähde on se, mitä 
Raamattu sanoo Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta. Ja se on hyvin 
selvää. On olemassa pieni määrä raamatunopettajia, jotka pitävät kiinni 
kirjaimellisesta Jumalan Sanasta tässä suhteessa ja jos yleensä aiomme 
kuunnella jotakuta, niin juuri heitä tulee kuunnella.

Vielä parempi on omavaraisuutemme Raamatun ymmärtämisessä; 
luemmehan sitä säännöllisesti ja kauttaaltaan Pyhän Hengen antamalla 
arvostelukyvyllä. Kun tunnemme aidon asian, voimme tunnistaa 
väärennöksen.

Kaikki Raamatussa ja maailmassa Raamatunprofetian linssin läpi nähtynä 
kertoo meille, että Ahdistus on hyvin lähellä. Näin ollen Tempaus on vielä 
lähempänä. Mikä on Tempaus? Viime kädessä se on Jumalan armoa niille 
meistä, jotka ovat uskollisia Hänelle. Pidä siitä kiinni.

Nämä jakeet kohdassa 1.Tim. 6:14-16 muistuttavat meitä, miten meidän 
tulisi elää odottaessamme:

...että tahrattomasti ja moitteettomasti pidät käskyn meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen ilmestymiseen saakka --  jonka aikanansa on 
antava meidän nähdä se autuas ja ainoa valtias, kuningasten Kuningas ja
herrain Herra... 
Tuo oikea aika on tulossa, jolloin Herramme Jeesus Kristus ilmestyy 
pilvissä temmaisemaan meidät ylös ja viemään kotiin.
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